
Om Prozo Norge AS 

Prozo Norge AS (Prozo) er en total leverandør innen arbeidstøy, arbeids- og fritidssko, reklametekstiler, 
gaveartikler, sportsbekledning og trykkeri tjenester.  
Prozo har salgskontor i Norge, og betjener kunder i Norge, Sverige, Danmark og Finland.  

Åpenhetsloven 

Åpenthetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, med formål om blant annet å fremme virksomheters 
respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med 
produksjon av varer og levering av tjenester. Loven skal også sikre allmennheten tilgang til 
informasjon knyttet til overnevnte. 

Vårt produkttilbud 

Prozo forplikter seg til, og jobber for ivaretakelse av grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold gjennom vårt produkttilbud. Aktsomhetsvurderinger utføres løpende 
internt. Prozo benytter kun produsenter som tilfredsstiller strenge krav til både sosiale- og 
miljømessige aspekter. 

Leverandør/Produsent 

Ansvarlighet har høyt fokus i selskapet. Prozo utarbeider og opprettholder de overordnede 
retningslinjene knyttet til leverandør/produsent utvelgelse. Prozo forholder seg til flere 
leverandører/produsenter, noe som fører med seg et betydelig ansvar, men som også gir muligheter 
til å påvirke ut ifra våre krav og forventninger til bærekraftige sosiale- og miljømessige utfordringer. Vi 
benytter leverandører/produsenter som har egne innkjøpskontorer i nærheten av produksjonen, noe 
som gjør det enklere å følge opp, samt påvirke. 

Leverandørers/produsentenes ansvarserklæring 

Prozo ønsker at alle underleverandører knyttet til våre produsenter undertegner en ansvarserklæring 
(Code of Conduct) som del av leverandøravtalen. Vår hoved produsent har medlemskap i amfori BSCI, 
og benytter et veletablert rammeverk og Code of Conduct som stiller krav og sikrer at under 
leverandørenes arbeid med forpliktelser til menneskerettigheter, forsvarlige arbeidsforhold og -
rettigheter, etisk virksomhet og miljø er tilfredsstillende. Tredjepartsinspeksjoner benyttes som et 
verktøy for å identifisere, forebygge, redusere og addressere risiko for brudd på de overnevnte 
kravene. 

Prozo har gjennom sin hovedprodusent ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig 
risiko for faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold gjennom sine aktsomhetsvurderinger. 

Mer informasjon om Prozo sitt arbeid med bærekraft er tilgjengelig på våre nettsider 
www.prozo.no/miljo.  

Sarpsborg 14/05/23 

Marius Moen – Daglig leder

http://www.prozo.no/miljo

	Om Prozo Norge AS
	Åpenhetsloven
	Vårt produkttilbud
	Leverandør/Produsent
	Leverandørers/produsentenes ansvarserklæring



